@ Carmool # Presupuesto: 6082

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: RESISTENCIAS SAN MARINO Marca: NISSAN NP300
Modelo: 2018

Placas: LG37420

Sintomas y/o comentarios

Revision general de puntos de seguridad Revisidn de sistema eléctrico de carga Verificacion, lavado y engrasado Revisidn de
frenos



Servicios
Descripcion Autorizado Importe

Afinacion de motor, cambio de aceite SI $1,740.00
filtros lavado y engrasado, cambio de
banda de accesorios

Limpieza de convertidores cataliticos y SI $1,044.00
sensores de oxigeno

Cambio de polea térmica de ventilador, SI $1,624.00
cambio de toma de paso de

anticongelante, limpieza al sistema de

enfriamiento, cambio de anticongelante y

purgar sistema

Reparacion de motor de arranque marcha, SI $1,608.00
cambio de bateria AMP amperaje de

almacenamiento en desventaja e

instalacion de base

Cambio de amortiguadores delanteros y SI $2,436.00
traseros, alineacion

Cambio de bujes de horquillas derecha e SI $1,392.00
izquierda
Cambio de balatas delanteras, cambio de SI $1,044.00

balatas traseras y tambores, cambio de
tres birlos, cambio de un cilindro de frenos
trasero

Cambio de retenes de flechas traseras de SI $1,740.00
traccion, cambio de aceite de diferencial

Desmontar caja de velocidades para SI $2,900.00
cambio de clutch, cambio de cilindro
hidraulico, cambio de aceite

Dos discos rectificados SI $232.00

Traslado a verificacidon SI $1,150.00



Elementos
Descripcion
Kit de afinacion aceite 15w40 UHD Quaker
Un aditivo limpiador de catalizador Liqui Moly
Una polea térmica de ventilador
Una toma inferior con abrazaderas
Anticongelante
Un solenoide automatico
Un porta carbones
Una armadura

Juego de amortiguadores delanteros (grob un aino de
garantia)

Juego de amortiguadores traseros (grob un aifo de garantia)
Juego de bujes de horquillas derecha e izquierda
Un juego de balatas delanteras (Nissan original)
Un juego de balatas traseras (fritec)

Juego de dos tambores

un cilindro de rueda

Birlos de rueda tres

Una bateria a cambio LTH

Base de bateria

Juego de retenes de ruedas traseras

Aceite 85W140

Un clutch completo plato, disco, collarin y buje piloto (marca
LUK)

Un cilindro hidraulico de clutch (Nissan)
Aceite 80W90

Una banda

Importe
$2,628.00
$295.00
$2,143.00
$1,141.00
$360.00
$487.00
$167.00
$980.00

$3,576.00

$1,467.00
$1,285.00
$2,655.00
$1,046.00
$2,807.00
$420.00
$348.00
$3,017.00
$180.00
$1,336.00
$580.00

$3,921.00

$1,727.00
$725.00

$706.00

Precio total: $50,907.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 6082
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $50,907.00


