



Presupuesto: 6082

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Cliente

Nombre: **RESISTENCIAS SAN MARINO** Marca: **NISSAN NP300**

Vehículo

Modelo: **2018**

Placas: **LG37420**

Síntomas y/o comentarios

Revisión general de puntos de seguridad Revisión de sistema eléctrico de carga Verificación, lavado y engrasado Revisión de frenos

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación de motor, cambio de aceite filtros lavado y engrasado, cambio de banda de accesorios	SI	\$1,740.00
Limpieza de convertidores catalíticos y sensores de oxígeno	SI	\$1,044.00
Cambio de polea térmica de ventilador, cambio de toma de paso de anticongelante, limpieza al sistema de enfriamiento, cambio de anticongelante y purgar sistema	SI	\$1,624.00
Reparación de motor de arranque marcha, cambio de batería AMP amperaje de almacenamiento en desventaja e instalación de base	SI	\$1,608.00
Cambio de amortiguadores delanteros y traseros, alineación	SI	\$2,436.00
Cambio de bujes de horquillas derecha e izquierda	SI	\$1,392.00
Cambio de balatas delanteras, cambio de balatas traseras y tambores, cambio de tres birlos, cambio de un cilindro de frenos trasero	SI	\$1,044.00
Cambio de retenes de flechas traseras de tracción, cambio de aceite de diferencial	SI	\$1,740.00
Desmontar caja de velocidades para cambio de clutch, cambio de cilindro hidráulico, cambio de aceite	SI	\$2,900.00
Dos discos rectificados	SI	\$232.00
Traslado a verificación	SI	\$1,150.00

Elementos

Descripción	Importe
Kit de afinación aceite 15w40 UHD Quaker	\$2,628.00
Un aditivo limpiador de catalizador Liqui Moly	\$295.00
Una polea térmica de ventilador	\$2,143.00
Una toma inferior con abrazaderas	\$1,141.00
Anticongelante	\$360.00
Un solenoide automático	\$487.00
Un porta carbones	\$167.00
Una armadura	\$980.00
Juego de amortiguadores delanteros (grob un año de garantía)	\$3,576.00
Juego de amortiguadores traseros (grob un año de garantía)	\$1,467.00
Juego de bujes de horquillas derecha e izquierda	\$1,285.00
Un juego de balatas delanteras (Nissan original)	\$2,655.00
Un juego de balatas traseras (fritec)	\$1,046.00
Juego de dos tambores	\$2,807.00
un cilindro de rueda	\$420.00
Birlos de rueda tres	\$348.00
Una batería a cambio LTH	\$3,017.00
Base de batería	\$180.00
Juego de retenes de ruedas traseras	\$1,336.00
Aceite 85W140	\$580.00
Un clutch completo plato, disco, collarín y buje piloto (marca LUK)	\$3,921.00
Un cilindro hidráulico de clutch (Nissan)	\$1,727.00
Aceite 80W90	\$725.00
Una banda	\$706.00

Precio total: **\$50,907.00**